
Uchwała nr 20/2016 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania realizacji przez Politechnikę Rzeszowską im. 

Ignacego Łukasiewicza zadania „Wzmocnienie potencjału naukowego 

studentów poprzez opracowanie autorskiej konstrukcji wyścigowej na potrzeby 

startów w międzynarodowych zawodach SAE Formula Student”. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) Senat Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza postanawia: 

 

Pozytywnie zaopiniować i wyrazić zgodę na realizację przez Politechnikę 

Rzeszowską im. Ignacego Łukasiewicza zadania „Wzmocnienie potencjału 

naukowego studentów poprzez opracowanie autorskiej konstrukcji wyścigowej na 

potrzeby startów w międzynarodowych zawodach SAE Formula Student”, którego 

dofinansowanie wynosi 193.470,00 zł, pozyskane w ramach Projektu 

pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym pt. „Najlepsi z najlepszych!”, 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020. 

 

Rektor 

 

 

   prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 


